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Menighetsråd og utvalg i Eidsvåg menighet 
 

Menighetsråd (mr) 
Leder: Marit Vik 

Tone Elin Mørner (nestleder), Kari Fonn Hafskor, Benedicte Sjøvold, Grethe 
Hessevik, Malin Bäckman Von Osten, Gudmund Konglevoll, Beate Helen 

Ormberg, Arve Nilsen, Frode Synnevåg, Stein-Are Thorstensen,  sokneprest 
Aage Mjeldheim(til august-22) 

 

Arbeidsutvalg (AU) 

Marit Vik, Tone-Elin Mørner, Aage Mjeldheim (til august) (september-desember 

vikar Øystein Skauge), Vivian Wiik Endresen/Terese Bodin 

 

Sekretær MR/AU 

Vivian Wiik Endresen/Terese Bodin 

 

Representasjon 
Bergen Kirkelige Fellesråd: Malin Bäckman Von Osten 

Misjonskontakt: Marit Vik 

• Kirkens SOS: Stein-Are Thorsteinsson 

• Misjonskontakt: Marit Vik 

• Representant i styret for felles menighetsblad: Aage Mjeldheim 

• Kirkens nødhjelps kontakt; Arve Nilsen 

 

Stab i Eidsvåg menighet 

Sokneprest frem til august 2022: Aage Mjeldheim, fra september 2022: Øystein 

Skauge (vikar sokneprest) 

Administrasjonsleder: Vivian Wiik Endresen,( fra september 2022) Terese Bodin 

Kapellan frem til juli 2022: Martin Nørremark 

Kirketjener: Kalaregy Drange 

Kantor: Irina Blankova 

Menighetspedagog: Lina Talhaug 

Barne- og ungdomsarbeider: Ingvild Aurlund Lossius 

Konfirmant lærer: Hildegunn Aasen 50% (fra august). 

Menighetsarbeider inn til 10% stilling: Kari Fonn Hafskor 

Renhold: Tord Endresen 



Menighetsstatistikk  

 2020 2021 2022 

Konfirmanter 
 

70 60 59 

Døpte 
 

40 54  

Vielser 
 

3 3 5 

Gravferd 
 

61 (26) 63 (19) 76 (27) 

    

Gudstjenester (alle) 

 

39 51 61 

Deltakere 

 

2801 3599 5195 

Nattverdgudstjenester 
 

25 37 43 

Deltakere 
 

751 1101 1375 

    

Konserter (alle) 
 

0 5 21 

Deltakere 
 

  1629 



Menighetsrådets arbeid 
Menighetsrådet har i 2022 hatt 10 møter og behandlet 61 meldte saker. 

Vi har lagt bak oss 2022, som ble et år med utfordringer og gode øyeblikk, og 

det er vel slik livet stort sett er. 

2022 var året da vi kunne starte opp uten restriksjoner i forhold til pandemien, 

selv om vi var oppmerksomme på at pandemien på ingen måte var over. 

Eidsvåg menighet fikk tildelt 20% stilling som frivillighetskonsulent, som var en 

del av den nye ordningen etter Bergen Kirkelige Fellesråds omorganisering i 

2021. Vi gikk inn i 2022 med redusert stillingsressurs til Administrasjonsleder, 

noe som skulle vise seg å bli en utfordring. I begynnelsen av februar ble 

adm.leder  sykmeldt, og det ble ikke satt inn vikar i denne stillingen før i juni. 

Det ble derfor en del merarbeid for resten av staben og menighetsrådsleder. 

Arbeidet med økonomi ble utført av BKF sentralt. 

Vi startet opp et forsøk familiemiddag en onsdag per måned. Det ble gjennomført 

tre samlinger før sommeren. Fra høsten av ble samlingene gjennomført ved 

frivillighetskonsulenten. 

I løpet av våren 2022 varslet både sokneprest Aage Mjeldheim og Kapellan 

Martin Nørremark at de begge sa opp sine stillinger i Eidsvåg kirke. Aage 

Mjeldheim ble ansatt som sokneprest i Fana og Ytrebygda prosti, og Martin 

Nørremark ville tilbake til Danmark der han ble ansatt som sokneprest i Skjern 

menighet. 

Stillingen som sokneprest ble lyst ut, og Oddbjørn Stubhaug ble ansatt. Frem til 

hans tiltredelse (01.01.23), ble Øystein Skauge satt inn som fast vikar i 50%. 

Kapellanstillingen ble satt på vent, og ble ikke lyst ut i 2022. I arbeidet med 

konfirmanter sammen med Menighetspedagog Lina Talhaug ble Hildegunn Aase 

satt inn i 50%. Vi er glade for å ha fått Hildegunn med på laget. 

Av aktiviteter for voksne har Pensjonisttreffet hatt gode samlinger både vår- og 

høst semester. I år hadde de en koselig sommer avslutning til Øvre-Eide gård, og 

i desember ble Bjørg Holthe Simonsen, Inger-Johanne Sture, Jenny Jacobsen, 

Eldbjørg Ekeberg Andersen og Anne -Karin Corneliussen takket av for innsatsen 

med å arrangere Pensjonisttreffene. De fleste av dem fortsetter heldigvis med 

det praktiske arbeide i forbindelse med treffene. 

Ti-Kaffen og «En time sammen» har hatt sine treff som planlagt, og det er godt å 

komme i vante rammer igjen. 

I oktober markerte vi Eidsvåg kirkes 40 års jubileum. Det ble arrangert en 

aktivitetsdag lørdag 1.oktober. Her hadde speiderne aktiviteter i kirke hagen, 

Hobbyverkstedet hadde produsert flotte salgsvarer og vi hadde besøk av kirke 

klovnene Tipp og Topp. 

Søndag 2.oktober var det jubileumsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe. Det 

ble en fin markering av jubileet. 



Fra september ble det satt inn vikar i 50% for Administrasjonsleder. Vikariatet 

strakte seg ut året da adm.leder dessverre sa opp stillingen sin. Stillingen ble 

utlyst som ledig stilling som daglig leder i Biskopshavn og Eidsvåg menigheter. 

2022 har vært et år litt utenom det vanlige, men takket være frivillige krefter og 

godt samarbeid mellom frivillige, stab, vikarer og Prosten, har vi fått gjennomført 

de vanlige aktivitetene også i år. Vi har gjennomført en litt forenklet julemesse, 

som ga oss god inntekt og ideer om å gjøre ting på andre måter enn tidligere år. 

Erfaringene tar vi med oss videre. 

På slutten av året startet vi planlegging av fornyelse av underetasjen, og 

fornyelse av kjøkkenet. 

Vi ha mål om at dette arbeidet skal ferdigstilles i løpet av våren -23. 

Dette vil gi oss bedre arbeidsforhold for både stab og frivillige. Det vil også 

kunne gi oss økte inntekter ved utleie av menighet salong og sal. 

Ja, 2022 ble et år der vi nok følte både på bølgedaler og bølgetopper. Ser vi oss 

tilbake ser vi at vi har vært omsluttet av Guds kjærlighet som har gitt oss både 

krefter og pågangsmot til å gjennomføre et godt år også i 2022. 

Nå ser vi fremover i 2023 med lyst sinn og kjenner det er godt at vi har fått på 

plass ny sokneprest, ny daglig leder, og ser lyst på å få på plass kapellan i løpet 

av året. 

Det skjer mye i kirken vår nå, og det er godt med aktivitet som forhåpentligvis 

kan bidra til at flere finner veien til Eidsvåg menighet. Her skal alle være hjertelig 

velkomne! 

 

 

 

Eidsvåg 3.mars 2023 

 

Marit Vik 

Leder 

Eidsvåg menighetsråd 

 

 

 

 

  



Økonomi 
 

Årsregnskapet for 2022 blir fastsatt på menighetsrådsmøte i mars. De foreløpige 

tallene viser et regnskapsmessig mindre forbruk på 103.078,-.   

Fra BKF fikk menigheten påpekt at vi hadde et overskudd på 403.000,- ubrukte 

trosopplæringsmidler som enten måtte brukes, eller betales tilbake. På denne 

informasjonen lagde menighetsrådet en plan for bruk av innestående 

fondsmidler. Bruken av midlene retter seg mot barne- og ungdomsarbeid i 

menigheten. Blant annet skal ungdomsavdelingen i kjelleren pusses opp, men 

det er også inkludert innkjøp av diverse utstyr og deltakelse på leir og 

trosopplæringskonferanse. 

Det ble også hentet 142.155,- fra fond for trosopplæring for å dekke lønn til tros-

opplærer. 

Uten denne overføringen ville resultatet blitt negativt.  

Ved årsavslutning har menigheten en likviditet på ca. kr. 1.100.000,- 

 

 

 

 

  



Skole-kirke-barnehage samarbeid   
 

I forbindelse med kirkens 40 årsjubileum inviterte vil barneskolene til kirkebesøk. 4. klasse 
på Eidsvåg skole var på besøk og lærte om symboler i kirken, de tegnet også tegninger av 
kirken som ble stilt ut på familiedagen som ble arrangert i forbindelse med jubileet.  
I 2022 ble det også gjennomført skolegudstjenester med barne- og ungdomsskolene i 
nærmiljøet. Her var elever fra skolene medvirkende med sang, dramatisering, lystenning og 
tekstlesning. I tillegg var det førjulssamlinger med to barnehager.  
 

Trosopplæring  
I løpet av 2022 har disse tiltakene blitt gjennomført:   

• Babysang   
Det har vært ukentlig tilbud om babysang på onsdager i kirken. I 2022 var det 15 
stk. som deltok. På babysang møtes vi og har rundt en halvtimes hyggelig 
sangstund med blant annet såpebobler, dans og lystenning til slutt. Etterpå har vi 
servert en enkel lunsj med kaffe/te, påsmurte rundstykker og frukt inne i kapellet. 
Et hyggelig og sosialt møtepunkt både for liten og stor.   

 

   
• Tårnagenthelg   

I februar inviterte vi menighetens 8-åringer til Tårnagenthelg. Totalt var det ti 
påmeldte. Barna fikk utforske kirken, jakte på symboler og var på taket for å se på 
klokketårnet. De medvirket også i familiegudstjenesten dagen etter. 
  

• 6-årsbokutdeling   
I august hadde vi en fin familiegudstjeneste der vi delte ut bøker til menighetens 6-
åringer. Tre barn fikk utdelt 6-årsbok denne søndagen.    
 

• Familiedag 

I forbindelse med 40-årsjubileet til kirken ble det arrangert familiedag 1. oktober, det 
ble en dag med masse aktivitet og mye folk som var innom kirken. Her var speiderne i 
sving med masse kjekke aktiviteter i hagen, det var kafé i menighetssalongen, 
hobbyverkstedet hadde utsalg, barnekoret sang og vi fikk besøk av kirkeklovnene 
Tipp og Topp. 
 
 

• Småbarns samling  
I oktober ble det arrangert sansesamling for 1-åringer. Barna fikk utforske ulike 
sanseposter – med masse spennende ting å lukte, smake, kjenne, se og høre på – og 
de fikk tid til å utforske det fine kirkerommet vårt.   
   

• 4-årsbokutdeling   
I oktober hadde også utdeling av 4-årsbok på familiegudstjeneste. Fem barn kom for 
å få 4-årsbok.  
  
  
  



Årsrapport om konfirmantarbeidet 2022  
 

Våren 2022 hadde vi 59 konfirmanter. De var samlet i kirken ca. en gang i 

måneden til undervisning. I tillegg var de samlet i interessegrupper jevnlig 
gjennom året. 

 
o KRIK er en sportsgruppe, som møttes ca. en gang i måneden på Kalvatræet 

skole   
o Klubb hadde søkelys på kos og sosialt samvær. Her var det også med 
ungdomsledere fra lederkurset MILK. De møttes en mandag i måneden.   

o E-sport: Møttes til LAN-party med gaming og overnatting i kirken. Dette er en 
sosial møteplass der konfirmantene kan møtes for å spille sammen.  

o Sjømannskirke-gruppen var på leir i fem dager med sjømannskirken i Oslo. 
Temaet for leiren var «Tilgi – men aldri glemme» og vi lærte mye spennende om 
hvordan det var i Norge under 2. verdenskrig. Det ble også god tid til å utforske 

Oslo.  
  

For KRIK, klubb og e-sport-gruppene ble det også arrangert bo-hjemme-leir i 
slutten av april. Det ble to kjekke dager i kirken med undervisning, filmkveld, lek 
og friluft, og avslutning med gudstjeneste som vi laget til sammen.  

  
Høsten 2022 har vi 67 konfirmanter. Vi møtes til undervisning en gang i 

måneden, og i interessegruppene KRIK, Scene-gruppe, E-sport og 
Sjømannskirkegruppe.  
  

  
  

  

Orientering fra barne- og ungdomsarbeider  
  

MILK:   
I høst startet vi opp igjen lederkurs for fjorårskonfirmanter. Vi har fortsatt med 

KFUK-KFUM sitt kursopplegg kalt MiLK – «Minilederkurs».  Tre ungdommer 
meldte seg på lederkurset fra Eidsvåg denne gangen, og vi har valgte å fortsette 

samarbeidet med Salhus menighet om MiLK i år også. Ungdomsarbeider har 
samarbeidet med menighetspedagog og ungdomsarbeider i Salhus menighet om 
å lede kurset, noe som har fungert veldig godt. Kurset går gjennom et skoleår, 

med fire samlinger på høsten. Kurset tar for seg viktige sider ved det å være 
ungdomsleder med ulike fokusområder hver gang. Øktene har også aktiviteter og 

praktiske øvelser som skal hjelpe med utviklingen til å bli en god 
ungdomsleder.   
  



Musikkverksted og Gla Sang 
 

Musikkverksted er et tilbud for barn (vi har opphevet aldersgrenser), er en 

ukentlig aktivitet med sang og musikklek. Musikkverksted deltar i 

familiegudstjenester, julekonserter (i samarbeid med ander koret) og holder 

konserter for foreldre 2 ganger i året. Vi sliter med å få flere medlemmer i koret. 

Gla sang er ett pensjonistkor som øver hver annen uke og deltar i gudstjenester, 

Hyggetreffet osv. I år 2022-2023 har de sunget i avskjedgudstjeneste for 

sogneprest Åge og innsettelsesgudstjeneste for ny sogneprest Oddbjørn, 

Jubileumsgudstjeneste for Eidsvåg kirke til Påske og i Advent. Vi har til og med 

feiret stort 95-års dag for vår dirigent og bass-sangeren Dag Sandnes. 

I forbindelse med jubileum (40 år) for Eidsvåg kirke hadde vi opparbeidet 

prosjektkoret som hadde deltatt 2 dager for feiringen av kirken. Tre av fire nye 

ble igjen i Musikkverksted (men til i dag er det kun et aktivt medlem). 

Eidsvåg kirke deltar hvert år i Påskefest. Det gjør vi i år igjen. 

Vi ser frem til å samarbeide med ander byens kirker. Vi har invitert 

Fanakammerorkester med 2 konserter hos oss hvor kantor i Eidsvåg kirken har 

spilt med orkester i Eidsvåg og Fana kirker. 

Storetveit kirken hadde stilt med sitt nye kor og Laksevåg og Nygårdkirke hadde 

julekonsert med kor, solister og kammerorkester (hvor vårt barnekor ble med).  

Vi tilbyr kirken som øvingslokale for unge musikere fra Kulturskolen og 

Langhaugen vgs.  

Åsane Janitsjar spiller i julegudstjeneste hvert annet år imens Unge Åsane 

strykere tar andre årene, (i år var det janitsjar sin tur med Viggo Vea som 

dirigent). 

Vi samarbeider med frivillige musikere for å pynte gudstjenestene og gi ekstra 

glans med flott musikk. 

  



 

Pensjonisttreffet 
 

I 2022 var det opphald i pensjonisttreffa, ein starta ikkje oppatt etter pandemien 

før i mars. Etterpå har treffa vorte gjennomførde som vanleg. 

Det har vore 8 treff, inkl. sumaravslutning på Øvre Eide gård i juni. 

Av styremøte har det vore 8. 

 

Økonomien veit ein pr. dags dato lite og ingenting om. Men på dei 8 treffa som 

har vore, har kollekten vore på kr. 5149. I tillegg kjem det kr. 3000 som kom frå 

loddsalg i mars månad. 

Gjennomsnitt tal på frammøtte har vore 25. 

 

Styret for pensjonisttreffa i Eidsvåg kyrkje sende i des. 2021 brev til 

menighetsrådet der ein sa frå seg vidare drift av treffa. Som fylgje av dette, er 

det Berit Vik Sletten som står som leiar no. 

 

Talet på frammøtte har halde seg stabilt dette året, og ein har hatt stor glede av 

at kantoren vår, Irina Blankova, alltid har vore til stades med musikken sin. I 

tillegg har ein hatt gode folk som på beste måte har formidla både gode ord og 

opplysningar om mange saker dei har vore opptekne av. 

Alt i alt så er det von om at 2023 vil bli eit godt år, og ein ynskjer lukke til for 

den nye leiaren. 

 

Eldbjørg Ekeberg Andersen. 

 

 

  



   

 

 

 

 

 

 

Ti-kaffe 2022 
 

Det er ikke noe valgt leder eller styre for TI-kaffen, men som leder av møtene 

har Olav Sture vært. Administrasjonsleder tar imot pengene fra oss, og har 

regnskap. 

 

Det hender prestene kommer innom om de har tid, og har en andakt og prater 

med oss. 

 

Protokoll fra aktivitetene: 

Ti-kaffen er et tilbud til menn i sin beste alder. Sosialt samvær med kaffe og 

mat, allsang og biljard. Hver 2.tirsdag er som regel møtedager. Det ble holdt 15 

møter i 2022. Gjennomsnittlig har vi vært 3-5 stk. Det er en nedgang på grunn 

av sykdom og elde/død. Det er vanskelig å få nye medlemmer. 

 

For Ti-kaffen 

Olav Sture 

 

Morvik, 10/2-2023  



Kommentar til regnskapet for 2022 for 

Eidsvåg KFUK-KFUM-speider. 
 

 Speidergruppen har gjennom de siste par årene vært gjennom et 

generasjonsskifte. Vi hadde en stor gruppe rovere som nå er ferdige med 

videregående skole, og som naturlig nok er sluttet. Aldersgruppen under disse 

var ganske liten. Men vi har de siste par årene fått svært mange nye. Vi har 

derfor en ung gruppe. Vi har rundt 40 speidere. I tillegg er det rundt 15 ledere / 

voksne. De fleste av disse er foreldre, men noen er tidligere speidere. Alle gjør 

arbeidet vederlagsfritt.  

 Dette året har de vært landsleir. Det er det største en vanlig speider får 

være med på. Gruppen har i tillegg vært på tre turer med overnatting, vintertur, 

sommertur og høsttur. Vi har deltatt i Vestlandsmesterskapet i speiding. 7 av 

våre eldste speidere var på Pefftival, en nasjonal samling for patruljeførere nær 

Oslo.   

 Arbeidet med grindbygget i kirke hagen er på det nærmeste ferdig. Dette 

er blitt et fint samlingspunkt for uteaktiviteter. Det meste av de ukentlige 

aktivitetene våre skjer i ungdomslokalet i Eidsvåg kirke eller i den store kirke 

hagen. Det aller meste skjer utendørs.  

 Speiderens arbeidsår følger skoleåret, og samsvarer dermed ikke med 

regnskapsåret. Derfor 

vil endel poster kunne bli registrert i et annet regnskapsår enn det året 

aktiviteten foregikk. 

Jeg vil i det følgende kommentere noen av postene: 

1) Arrangementer 

Her føres alle utgifter knyttet til den ordinære driften gjennom årene. For egne 

turer føres både inntekter og utgifter her, dette går noenlunde i balanse. Vi ga 

mye støtte til deltakere på Pefftival. Da vi også fikk god reisestøtte fra Frifond 

(speiderforbundet), ble våre utgifter til dette på kr. 4.670. Likeså er utgifter til 

landsleiren ført her. Dette er årets store begivenhet, og vi har satset på å gjøre 

det så rimelig som mulig for speiderne. Underskudd knyttet til speiderleiren var 

kr. 35.200. 

2) Kontingent 

Kontingenten betales direkte til Speiderforbund og krets. Gruppens egen 

kontingent blir 

innkrevd sammen med denne, og blir tilbakeført til gruppen fra speiderforbundet. 

Denne tilbakebetalingen betinger at kontingenten er innbetalt innen den gitte 

fristen. 

Netto kontingent til gruppen har dette året vært: kr. 11.080 



3) Materiell / utstyr 

Vi har en historisk høy kostnad til materiell / utstyr dette året. De største 

postene er: 

- Varme jakker til lederne og gensere til hele gruppen, alt med speiderens logo: 

 kr. 58.000 

- Stjernetelt, et stort samlingstelt for bruk på leir og andre store arrangementer. 

 kr. 50.000 

- Ekstra supplering av vår utstyrspakke i forbindelse med landsleiren:        kr. 

10.400 

4) Diverse 

Posten er liten og kommenteres ikke. 

5) Tilskudd 

De største postene som er ført under denne rubrikken er: 

- Kr. 75.570 i bingomidler (Knarvik Bingo AS)     (gått 

ned) 

-  Kr. 15.390 i Frifond-midler fra speiderforbundet (i tillegg til støtte Pefftival) 

 Kr.   9.000 i driftsstøtte fra Bergen kommune      (gått 

mye ned) 

 Kr.  8.839 i tippemidler 

 Kr. 5.915 i mva. kompensasjon 

 

UTGÅENDE BALANSE / DISPONIBLE MIDLER 
Årets resultat viser et underskudd 68.495 

Gruppens utgående balanse pr 31/12-22 er på kr. 556.703 

        

 

  



 

  



 

En time sammen 
 

Er en åpen samling i menighetssalen i Eidsvåg kirke kl. 19.00 torsdager i 

partallsuker. Vi leser fra Bibelen, snakker sammen om det vi har lest og synger 

fra Salmeboken.   

Tanken med tilbudet er å komme sammen for å høre hva Gud gjennom Bibelen 

og samtale vil si til oss i dag. Det kreves ingen forhåndskunnskap for å være 

med, men at man stiller spørsmål dersom det er noe en ønsker å snakke mer 

om.  

Vi var samlet 15 ganger i 2022. Vi leste Profeten Jesajas kapittel 50 til 66 og 

gikk etter dette over til å lese fra Evangeliet etter Johannes til og med kapittel 5. 

Vi var fra 6 til 19 personer samlet disse torsdagene. Karl Leirevaag spilte til 

salmer fra Salmeboka og Nils Magerøy hadde innledning til samtalene. 

Eidsvåg 8.3.2023 

Nils Magerøy 

 


